
 

  

 

MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

 

Märjamaa                                                                                                            26. juuli 2022 nr 64 

 

 

Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise 

algatamine 

 

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 96 lõikeid 1 ja 4, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 

22 lõige 1 punkti 8, kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lõiget 3, lähtudes 

Evecon OÜ (7-1.2/1881), Vestman Solar OÜ (7-1.2/2179-1), Sunly Wind OÜ (7-1.2/2179-2) ja 

TMV Green OÜ (7-1.2/2179-3) taotlustest ning Evecon OÜ 06.07.2022 kinnitusest, arvestanud 

Märjamaa Vallavalitsuse ettepanekut (08.07.2022 protokoll nr 30) ning majanduskomisjoni 

seisukohta (19.07.2022 protokoll nr 8) 

Märjamaa Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Algatada Märjamaa vallas kohaliku omavalitsuse eriplaneering tuulepargi ja selle toimimiseks 

vajaliku taristu kavandamiseks ning planeeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine. 

Algatamisel teadaolev planeeringuala on kogu valla territoorium suurusega 1163,52 km2. 

 

2. Kohustada Märjamaa Vallavalitsust korraldama tuulepargi ja selle toimimiseks vajaliku taristu 

kavandamiseks kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu koostamist ja keskkonnamõju strateegilist 

hindamist. 

 

3. Märjamaa Vallavalitsusel sõlmida leping huvitatud isikutega kohaliku omavalitsuse 

eriplaneeringu koostamise ja planeeringu elluviimisega kaasnevate asjakohaste majanduslike, 

kultuuriliste, sotsiaalsete ja looduskeskkonnale avalduvate mõjude hindamise, sealhulgas 

keskkonnamõju strateegilise hindamise kulude kandmiseks. 

 

4. Lubada Märjamaa Vallavalitsusel viia läbi riigihanke menetlused ja selle tulemusel sõlmida 

hankelepingud tulevastel eelarveaastatel kohustuste võtmiseks käesoleva otsuse punktis 1 

nimetatud eesmärkide saavutamiseks pärast otsuse punktis 3 nimetatud tingimuse täitmist ning 

planeeringust huvitatud isiku poolt kõikide planeeringut käsitlevate kirjelduste (s.h tehniliste 

kirjelduste jms) esitamist. 

 

5. Tuulepargi ja selle toimimiseks vajaliku taristu kavandamiseks kohaliku omavalitsuse 

eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise otsusega saab tutvuda 

Märjamaa valla veebilehel. 

 

6. Märjamaa Vallavalitsusel korraldada teavitamine planeerimisseaduse § 96 lõigetes 5 kuni 7 

sätestatud korras. 

 



7. Otsust on võimalik 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades kaebuse Tallinna 

Halduskohtusse (Pärnu mnt 7, 15082 Tallinn) halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras või vaide Märjamaa Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 

 

8. Otsus jõustub 28. juulil 2022. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ottomar Linna  

volikogu esimees 

 

 

 


